

BENNO BANANE ENERGIEGELADEN INS NEUE JAHR.

Mit jeder Banane
ein Stück Power für
Alltag und gute Vorsätze.



Mehr erfahren unter
cap-markt.de/aktionen/frische-koepfe

Gültig vom 23.03. bis 28.03.2026



in teilnehmenden CAP-Märkten

Vitaminscore:



Kalorien-/Energie-Score:



DEIN **LEBENSMITTELPUNKT**

TOP KNÜLLER



**Barilla
Teigwaren**
verschiedene Sorten
500 g Packung
1 kg = 1,58 €

0,79



**Rotkäppchen
Sekt**
verschiedene Sorten
0,75 l Flasche
1 l = 3,72 €

2,79



**Ehrmann
Grand Dessert**
verschiedene Sorten
190 g Becher
1 kg = 2,58 €

0,49



Südafrika
**Trauben rot
kernlos**
Klasse I
500 g Schale
1 kg = 2,98 €

1,49



Ghana
Herzstücke
Passionsfrüchte
Stück

0,99



Deutschland
Unsere Heimat
Xenia Birnen
Klasse I
1 kg

2,99



Spanien
Herzstücke
Orangen
Klasse I
1,5 kg Netz
1 kg = 2,22 €

3,33



Spanien / Marokko
Heidelbeeren
Klasse I
125 g Schale
1 kg = 11,92 €

1,49



Italien
Wirsing
Klasse I
1 kg

1,49



Spanien
Bio Zucchini
Klasse II
500 g Bund
1 kg = 3,98 €

1,99



Deutschland
Unsere Heimat
**Bioland
Champignon braun**
Klasse II
200 g Schale
1 kg = 9,95 €

1,99



**Ehrmann
Almighurt**
verschiedene Sorten
150 g Becher
1 kg = 2,60 €

0,39



**Landliebe
Joghurt natur**
500 g Glas
+ 0,15 € Pfand
1 kg = 2,38 €

1,19



**Edeka Genuss
Dessert**
verschiedene Sorten
2 x 100 g Packung
1 kg = 7,45 €

1,49



**Rama
Culinesse**
450 ml Flasche
1 l = 3,31 €

1,49



**Arla BUKO
Frischkäse**
verschiedene Sorten
200 g Becher
1 kg = 4,95 €

0,99



Käsescheiben
verschiedene Sorten
100-140 g Packung
1 kg = 12,07-16,90 €

1,69



**Alpenhain
Obazda**
125 g Becher
1 kg = 11,92 €

1,49



**Kerrygold
Butter**
250 g Packung
1 kg = 5,16 €

1,29



**Iglo
Fischstäbchen**
450 g Packung
1 kg = 6,20 €

2,79



**Herzstücke
Süßkartoffel-Pommes**
500 g Packung
1 kg = 2,98 €

1,49



**Schwarzwaldhof
Landjäger**
2 Paar
160 g Packung
1 kg = 16,81 €

2,69



**Hengstenberg
Knax Gewürzgurken**
verschiedene Sorten
670 g Glas
1 kg = 5,53 €

1,99



**Wagner
Steinofenpizza oder
Flammkuchen**
verschiedene Sorten
300-385 g Packung
1 kg = 4,65-5,97 €

1,79



**Langnese
Cremissimo**
verschiedene Sorten
750-900 ml Packung
1 l = 1,99-2,39 €

1,79



**Meica
Curryking**
220 g Packung
1 kg = 8,14 €

1,79



**Erasco
Eintöpfe**
verschiedene Sorten
750 / 800 g Dose
1 kg = 2,65 / 2,49 €

1,99



EDEKA Herzstücke Säfte oder Nektar

verschiedene Sorten
1l Flasche
+ 0,25 € Pfand

1,49



Coca Cola

verschiedene Sorten
1,5l Flasche
+ 0,25 € Pfand
1l = 0,79 €

1,19



PURINA ONE Adult Katzennahrung

750 g Packung
1 kg = 3,99 €

2,99



Pril Spülmittel

verschiedene Sorten
450-675 ml Flasche
1l = 2,06-3,09 €

1,39



Active O2

verschiedene Sorten
0,75l Flasche
+ 0,25 € Pfand
1l = 1,32 €

0,99



Amaro Ramazzotti

30% Vol
0,7l Flasche
1l = 15,70 €

10,99



Persil Waschmittel

verschiedene Sorten
16-20WL
1 WL = 0,25-0,31 €

4,99



Hakle Toilettenpapier

3lagig
8 x 150 Blatt Packung

2,99



Thomy Sonnenblumenöl

750ml Flasche
1l = 3,32 €

2,49



Knorr Salatkrönung

verschiedene Sorten
40-55 g Packung
1 kg = 14,36-19,75 €

0,79



Pfanni Kartoffelpüree

verschiedene Sorten
240-283,5 g Packung
1 kg = 5,26-6,96 €

1,49



Tress Großmutter's Küche Teigwaren

verschiedene Sorten
500 g Packung
1 kg = 3,98 €

1,99



Maggi Guten Appetit Suppen

verschiedene Sorten
für 0,75/1l Packung
1l = 0,92/0,69 €

0,69



Dallmayr Prodomo Kaffee

verschiedene Sorten
500 g Packung
1 kg = 12,98 €

6,49



Ritter Sport Schokolade Bunte Vielfalt

verschiedene Sorten
100 g Tafel
1 kg = 11,10 €

1,11



Lorenz Erdnusslocken oder Saltlets Sticks

verschiedene Sorten
150-250 g Packung
1 kg = 4,44-7,40 €

1,11

Wochen ANGEBOTE



BESUCHEN SIE AUCH
UNSEREN ONLINESHOP
shop.landmetzgerei.de



**Magere
Schweine-
rückensteaks**
zart, mit Kräutermarina-
de oder Paprika-
marinade

100 g nur

1.49
€



**Geschmack-
volle Bärlauch-
bratwürste**
auch als Fränkische
Bratwurst erhältlich

100 g nur

1.69
€



**Deftige
Zungenrot-
wurst**
geschnitten oder
am Stück

100 g nur

1.69
€



**Feiner
Fleischkäse**
»Goldener DLG-Preis«,
auch als Paprikafleisch-
käse oder Bärlauch-
fleischkäse erhältlich

100 g nur

1.69
€



**Würzige Scha-
schlikspieße**
täglich frisch gesteckt
mit Schweinefleisch,
Zwiebeln, geräuchertem
Bauch und Paprika

100 g nur

1.49
€

HeiBtheken ANGEBOT



**Gegrillte
Schweins-
haxen**
mit knuspriger Kruste,
goldbraun gebacken

je Stück nur

5.49
€

Aktion DER WOCHE



**Beinscheibe
vom Rind**
ideal für eine kräftige
Brühe oder als Siedfleisch

100 g nur

1.29
€

Salat DER WOCHE



**Würziger
Fleischsalat**
mit frischer Lyoner und
Mayonnaise (aus eigener
Herstellung) verfeinert, im
150 g oder 210 g Becher

100 g nur

1.39
€



HAUPTSITZ
PRODUKTION:

74549 Wölpertshausen
Birkichstraße 2
Tel.: 07904 / 70099-0
Fax: 07904 / 70099-9

*Damits RICHTIG
schmeckt!*

Nur das Beste aus der Region. Familie Setzer.

FIND US ON:



@landmetzgerei_setzer

Setzer
www.landmetzgerei.de

Druckfehler vorbehalten

CAP-Markt Abstatt
Beilsteiner Straße 6
74232 Abstatt
Tel.: 07062 6749530

Unsere Öffnungszeiten:
Mo-Fr: 8.00 - 20.00
Sa: 8.00 - 18.00